



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Michael Kejser Holding ApS

Georg Kæstels Vej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 41 38 51

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Eva Maria Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Michael Kejser Holding ApS Georg Kæstels Vej 6 4100 Ringsted |
| | CVR-nr.: 29 41 38 51 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Eva Maria Kejser, Georg Kæstels Vej 6 |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.611 kr. mod -17.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.347 kr. mod 2.329.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -24.611 | -17.174 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 400.000 | 2.366.152 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-534.736</u> | <u>-19.486</u> |
| Resultat før skat | -159.347 | 2.329.492 |
| Årets resultat | <u>-159.347</u> | <u>2.329.492</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.329.492 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-332.647</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-159.347</u> | <u>2.329.492</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.852.891 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 2.852.891 | 0 |
| Likvide beholdninger | 216.218 | 3.342.857 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.069.109 | 3.342.857 |
| Aktiver i alt | 3.069.109 | 3.342.857 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.877.086 | 3.209.733 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3.060.986 | 3.334.733 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.123 | 8.124 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.123 | 8.124 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.123 | 8.124 |
| Passiver i alt | 3.069.109 | 3.342.857 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 5.000 | 875.241 | 113.000 | 1.118.241 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 2.329.492 | 0 | 2.329.492 |
| Overført til overført resultat | 0 | -5.000 | 5.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 0 | 3.209.733 | 0 | 3.334.733 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -332.647 | 58.900 | -273.747 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 114.400 | 0 | 114.400 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -114.400 | 0 | -114.400 |
| | 125.000 | 0 | 2.877.086 | 58.900 | 3.060.986 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|--|
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier og obligationer |
| Dagsværdi ultimo | | <u>2.852.891</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-534.736</u> |